
terça-feira, 16 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
Contrato N° 181/2021FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 013/2021 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de combustíveis (Gasolina Comum, Diésel s10, Diésel s500 e Etanol), para atender as 
necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos Municipais do Município de Souto Soares, quando a trabalho no 
Distrito de Cisterna e região. 
Proponente/Homologado: MEDEIROS DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, 
com sede na Rua Joselino José de Souza, nº 46, Distrito de Cisterna, Souto Soares/BA., CEP 46.990-000, inscrita 
no CNPJ/MF sob nº. 14.308.424/0001-22. 
Valor Homologado:  R$ 125.810,00 (cento e vinte e cinco mil, oitocentos e dez reais), referente ao lote 01. 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01 – GABINETE DO PREFEITO 
Proj.Atividade: 2003 – Desenv. e Manutenção das Ações do Gabinete do Prefeito 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Proj.Atividade: 2008 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria de Administração Geral 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.03.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
Proj.Atividade: 2009 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria de Finanças 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Proj.Atividade: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Proj.Atividade: 2152 – Manutenção das Ações do FUNDEF/ PRECATÓRIOS. 
Proj.Atividade: 2027 - Desenvolvimento e Manut. Das Ações do Programa de Transp. Escolar  
Proj.Atividade: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 01, 95, 15 e 19 
Unidade Orçamentária: 02.12.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 
Proj.Atividade: 2074 – Desesenv. e Manutenção das Ações da Sec. de Cultura e Turismo. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.11.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRIC. E REC HIDRICOS 
Proj.Atividade: 2073 – Desesenv. e Manutenção das Ações da Sec. de Agricult. E rec Hidricos. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.10.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. E MEIO AMBIENTE 
Proj.Atividade: 2155 – Desesenv. e Manutenção das Ações da Sec. de Desenv e Meio Ambiente. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.08.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO 
Proj.Atividade: 2023 – Desenv. e Manutenção das Ações de Obras, Serviços e Urbanismo. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.09.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE 
Proj.Atividade: 2154 – Desenv. e Manutenção das Ações da Sec. de Transporte. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Proj.Atividade: 2158 - Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
Proj.Atividade: 2055 –Manutenção das Ações da Atenção Básica 
Proj.Atividade: 2084 – Manutenção das Ações do Bloco Média e Alta Complexidade 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 02 e 14  
Unidade Orçamentária: 02.06.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 
Proj.Atividade: 2087 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria de Ação Social 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Prazo de Vigência: 11/11/2021 a 30/11/2022. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6061F558083FA9CD31065F750E56FBC


		2021-11-16T15:42:35-0300




